Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo singular radicado 2020 00352. Igualmente se agrega la liquidación 

de crédito presentada por el demandante. Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $3.196.323.00 

Gastos: (no se reportaron) 

TOTAL:     $3.196.323.00 

Total: TRES MILLONES CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS 

VEINTITRES PESOS ($3.196.323.00) 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

REPÚBLICA DE COLOMBIA  

PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A. 

DEMANDADO: FABIO CRUZ LOZANO 

Radicación: 17380 40 89 005 2020 00352 00 

Sustanciación: